

cont la achitare

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000223344



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС								
SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG00000000225166912, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493		SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84		1003600005791 / 0600352								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС								
DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1				1006601001045 /								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		7. Redirișări Переадресовки										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole 14												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. ##Surub KGM 3.5*25 metal/g.c. 1000b	pac	1.00000000	80.3750	80,38	20	16,08	96,45	0 ✓	0	0	0	
1. Adeziv etansant universal 290ml alb Mamut glue Hightack DB	buc	8.00000000	111.2000	889,60	20	177,92	1067,52	0 ✓	0	0	0	
1. Adeziv lemn 1kg Kleiberit 501.0 D4	buc	10.00000000	189.6000	1896,00	20	379,20	2275,20	0 ✓	0	0	0	
1. *Rola abraziva 100mm*50,0m P120 Orientcraft Abrasives	buh	1.00000000	283.3333	283,33	20	56,67	340,00	0 ✓	0	0	0	
1. Adeziv universal BAGHETA 1.4kg	cal	18.00000000	73.1250	1316,25	20	263,25	1579,50	0 ✓	0	0	0	
1. ##Surub KGD 3.5*45 lemn/g.c. 500b	pac	4.00000000	75.0000	300,00	20	60,00	360,00	0 ✓	0	0	0	
1. ##Surub KGD 3.5*35 lemn/g.c. 1000b	pac	2.00000000	113.1917	226,38	20	45,28	271,66	0 ✓	0	0	0	
1. ##Surub KGM 3.5*35 metal/g.c. 1000b	pac	1.00000000	119.2500	119,25	20	23,85	143,10	0 ✓	0	0	0	
1. ##Terminatie plinta set dr/st mat 220	set	25.00000000	14.1667	354,17	20	70,83	425,00	0 ✓	0	0	0	
1. ##Cornier plinta int.mat.220	buc	50.00000000	7.0833	354,17	20	70,83	425,00	0 ✓	0	0	0	
1. ##Colt plinta ext. mat 220 in set cu crab	set	50.00000000	8.5000	425,00	20	85,00	510,00	0 ✓	0	0	0	
1. ***Plinta p/podea mat.220 2.5m	buc	42.00000000	42.5000	1785,00	20	357,00	2142,00	0 ✓	0	0	0	
1. Bagheta polistiren 2m PNP Decor I60/60 (55)	buc	80.00000000	20.4750	1638,00	20	327,60	1965,60	0 ✓	0	0	0	
1. ##Imbinare/plinta MAT 220	buc	25.00000000	7.0833	177,08	20	35,42	212,50	0 ✓	0	0	0	
1. Adeziv etansant universal 290ml alb Mamut glue Hightack DB	buc	2.00000000	111.2000	222,40	20	44,48	266,88	0 ✓	0	0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10067,01	X	2013,41	12080,41	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil PRASCOVIA BATRANAC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 30.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil PRASCOVIA BATRANAC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 30.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Peledii Boris-s.p.riuc

Validă numai cu semnătura electronică ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

dec. el. 353305

337110/519220